

## **Projekt hammer Bakker**

Referat fra styregruppens møde den 31. maj 2012

### **Deltagere:**

Peter Pindstrup, Aalborg kommune ( deltog i den første del af mødet)  
Erling Larsen, Vodskov samråd  
Kjeld Schultz. Vestbjerg samråd  
Svend Erik Mikkelsen, Langholt samråd  
Per Kristensen, Sulsted samråd  
Ole Schwarz, Grindsted og Uggerhalne samråd

### **Afbud fra:**

Hanne Nielsen  
Hans Chr. Christiansen, Tylstrup Samråd

### **Peter Pindstrup (AK) deltog her**

Vi have en god og lang drøftelse med Peter Pindstrup omkring hvilke krav Aalborg Kommune havde til vort Projekt

Det var her givet at vi skulle hav nogle vedtægter, som kommunen kunne godkende

Dette ville være et krav, for at kommunen ville støtte os økonomisk

Det ville sikkert også være et krav i forhold til andre kommende ansøgninger i forhold til fonde m.v.

Peter vil snakke med hans bagland om der kunne laves en kommunal følgegruppe, der kunne støtte vores kommende projekter/ønsker.

Ole ville udarbejde et forslag til vedtægter samt udarbejde en kort orientering om projektet som sendes til Thomas og Peter Pindstrup – dette skal ses i relation til vores tidligere fremsendt anmodning om støtte på kr. 5.000,- som en startkapital

Peter oplyste, at hans forvaltning gerne ville være behjælpelig med råd og vejledning, også i forhold til kommende projektansøgninger (fondsmidler)

Vi drøftede ønsker om div. kort både digitalt men også i papir i størrelsen 1/25.000. Peter vil kontakte teknisk forvaltning herom.

### **Andre dagsordenpunkter:**

#### **Godkendelse af referatet fra den 26/4**

Er godkendt efter 8 dages fremsendelse - hvis ingen har kommentarer

#### **Drøftelse af projektets visioner og mål (se forsiden på vores hjemmeside)**

Blev godkendt som skrevet på Hjemmesiden

#### **Kortmateriale**

Er drøftet med Peter Pindstrup

#### **Skiltning /infotavler (alle 3 grupper har interesse heri) Hvordan kommer vi videre?**

Vil blive fremsendt til Peter Pindstrup og Thomas som nogle af de ønsker vil gerne vil have igangsat på kort sigt

#### **Tilbagemeldinger fra arbejdsgrupperne**

Arbejdsgrupperne fortalte hvor langt de er kommet (se i øvrigt referater fra arbejdsgrupperne herom)

**Evaluering af stormødet den 9/5**

Der var for få fremmødte. Kedeligt at Lodsejersammenslutningen ikke deltog  
Styregruppen ville drøfte før næste storgruppemøde, hvordan vi kunne gøre det mere interessant at deltage (evt. spændene oplæg)

**Samarbejdet med Lions Club**

Erling aftaler møde, hvor han og Ole S deltager

**Økonomi**

Der kommer afgørelse på vores ansøgning om de 5.000,- primo juni

**Evt.**

Vi drøftede kort hvordan en kommende bestyrelsen/styregruppe kunne se ud og blev enig om, at der i de kommende vedtægter skulle stå, at de 6 samråd hver udpegede en repr. til bestyrelsen/styregruppen samt at Lodsejersammenslutningen skulle have tilbud en plads

**Næste møde**

Torsdag den 13/9 kl. 19.00 hos Ole S

**Referent:**

Ole Schwarz